
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

2022 M. KOVO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2022-02-25 

Vilkaviškis 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI 

1.   „Dėl renginių su socialiniais partneriais 2022 metais aptarimo“ 2 d. 9 val. Elena Savickienė 

2.  „Dėl mokinių skaičius VVJC“ 9 d. 9 val. Elena Savickienė 

3.  „Dėl besiatestuojančių mokytojų praktinės veiklos“ 16 d. 9 val. Elena Savickienė 

4.  „Dėl gerosios patirties pasidalijimo su kitomis švietimo įstaigomis, organizacijomis“ 

(išplėstinis) 

23 d. 9 val. Elena Savickienė 

5.  „Dėl karjeros planavimo“ (išplėstinis) 30 d. 9 val. Elena Savickienė 

RENGINIAI, IŠVYKOS 

1.  Programos „Vaidybinės improvizacijos“ spektaklis pagal A. Kristi „Ir neliko nei vieno“  18 d. 

16:15 ir 18:00 val. 

Ilona Viltrakienė 

2.  Vilkaviškio skautų pavasario sueiga ir dalyvavimas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos renginyje – vėliavos pakėlime. 

11 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Organizuojama respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų nuotolinė 

kūrybinių darbų paroda " Pasitikime pavasario giesmininkus, skirta Sūduvos metų 

paminėjimui. 

Visą mėnesį Gintarė Akucevičienė 

4.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ mokinių dalyvavimas respublikinėje Pasaulio 

pažinimo olimpiadoje nuotoliniu būdu 

1 d. Aira Lažauninkienė 

5.  Programos „Jaunieji gamtos tyrinėtojai“ mokinių dalyvavimas Vištyčio regioninio parko 

renginyje „Padovanokime paukščiams namus“ 

31 d. Aira Lažauninkienė 

6.  Jaunųjų šaulių būrelio mokinių dalyvavimas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

renginyje 

11 d. Romualdas Ramanauskas 



2 

 

7.  Buvusių dailės studijos mokinių darbų paroda Karklinių bibliotekoje Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

8.  Dailės studijos mokinių paroda „Tapyba pagal mėnulio būgnų muziką“ Ežerėlio 

pagrindinėje mokykloje Kauno rajone 

Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

9.  Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Vilkaviškio autobusų stotyje Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

10.  Tapybos darbų konkurso „Nutapysiu natiurmortą 2021“ paroda Vilkaviškio autobusų 

stotyje 

Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

11.  Tapybos darbų konkurso „Nutapysiu natiurmortą 2020“ paroda Kazlų Rūdos meno 

mokykloje 

Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

12.  Dailė studijos mokinių dalyvavimas piešinių konkurse „Gamtos sparnais apkabinu“ Visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė 

13.  Programos „Šiuolaikinio šokio studija“ mokinių dalyvavimas konkurse „Eurodances 

2022“Panevėžyje 

5 d. Eglė Kaminskienė 

14.  Programos „Šiuolaikinio šokio studija“ mokinių dalyvavimas „Lithuanian show dance & 

contemporary dance“ Radviliškyje 

13 d. Eglė Kaminskienė 

15.  Jaunojo pasieniečio būrelio žygis pasienyje Vištytyje 11 d. Kristina Minsevičiūtė 

16.  Išvyka į Kybartų pasienio užkardą 19 d. Kristina Minsevičiūtė 

17.  VVJC vasaros veiklų įamžintų akimirkų paroda VVJC fojė ir koridoriuje Visą mėnesį VVJC bendruomenė 

18.  Programos „Spalvų studija“ mokinių darbų paroda VVJC koridoriuose Visą mėnesį Vaida Plaušinienė 

19.  Jaunųjų šaulių būrelio mokinių dalyvavimas medelių sodininimo akcijoje Stirniškių 

miške 

Tikslinama Romualdas Ramanauskas 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1.  Dalyvavimas ilgalaikėje programoje „Saugių renginių organizavimas vaikams ir 

jaunimui“ 

3, 4, 31 d. Aira Lažauninkienė 

2.  Dalyvavimas ilgalaikėje programoje „Ugdymas per žaidimus“ 1 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Nuotolinė konferencija „Sunkūs vaikai: suvaldyti ar susitarti?“ 29 d. 14 val. Gintarė Akucevičienė 

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA 

1.  Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: programos „Vaidybinės improvizacijos“ ir 

„Vizualiųjų menų būrelis“ 

Visą mėnesį Elena Savickienė,  

Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Neformaliojo švietimo dienynų pildymas elektroniniu būdu. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė 

3.  Smurto ir patyčių prevencija būrelių, studijų veikloje (pilietiškumo, kalbų, teatro ir kitos 

krypties pagal pedagoginės priežiūros planą) 

T  

VVJC KOMISIJŲ IR TARYBŲ VEIKLA 



3 

 

1.  Metodinės tarybos susirinkimas dėl 2020 – 2021 mokytojų kvalifikacijos tobulinimo ir 

savivanalizės anketų aptarimo 

Tikslinama Pirmininkė Gintarė 

Akucevičienė 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  

Užgavėnės 1 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Darija Trainavičiūtė, Gustė 

Grinevičiūtė 

2.  

Interaktyvūs socializacijos mokymai „Galiu daugiau“ 5, 18 d.  Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Darija Trainavičiūtė, Gustė 

Grinevičiūtė 

3.  

Edukacija su epoksidine derva 8 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Darija Trainavičiūtė, Gustė 

Grinevičiūtė 

4.  

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas 10 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Darija Trainavičiūtė, Gustė 

Grinevičiūtė 

5.  Stalo žaidimai 12 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

6.  Kino vakaras  25 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

7.  Kraujo donorystės akcija 26 d. Rasa Venclovė 

8.  Kulinarijos popietė 31 d. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

9.  

Susitikimas su policijos pareigūnu Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Darija Trainavičiūtė, Gustė 

Grinevičiūtė 

10.  
Foto konkursas Žemės dienai – „Žemiškas“ Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, 

Darija Trainavičiūtė, Gustė 

Grinevičiūtė 

11.  Pulo žaidimas Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys 

ATVIRO JAUNIMO CENTRO TERITORINIO PADALINIO PILVIŠKIUOSE VEIKLA 

1.  8 kamuoliukų pulo dvikovos neribojant pagal amžių ir lytį 1-5, 7 d. Modestas Paulauskas 

2.  Stalo žaidimų vakaras 3 d. Modestas Paulauskas 

3.  Kino filmų vakaras bei kino aptarimas 5 d. Modestas Paulauskas 

4.  Animal Royale bei FIFA 2020 Xbox žaidimų varžytuvės 2, 5, 7 d. Modestas Paulauskas 

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA 

1.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Pajevonio jaunimu  7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 



4 

 

2.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Virbalio jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

3.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Bartninkų jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

4.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Gižų jaunimu  3, 10, 17, 24, 31 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

5.  Kontaktinis/nuotolinis darbas su Vištyčio jaunimu  4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius,  

Antanas Vitkauskas 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui       Eglė Budrytė-Vilbikė 


